







20 LAT temu

Co pisała prasa łódzka 25 stycznia 1930 r.

BIJE GODZINA DWUNASTA
„Głos Poranny“ drukuje rozpaczliwy artykuł z wołaniem o pomoc dla ginącego przemysłu łódzkiego...

POWÓDZ FAŁSZYWYCH DOLARÓW
W związku z masowym pojawieniem się sfałszowanych banknotów dolarowych...

BOLIWIA KONTRA PARAGWAJ
Między Boliwią i Paragwajem doszło do dalszego zaostrzenia stosunków. Lada chwila oczekuje się wybuchu działań wojennych.

PODKOP POD BANK POLSKI
Pod gmachem Banku Polskiego w Częstochowie odkryto podziemny korytarz, wykonany przez szajkę bandycką...

GŁODOWY POCHÓD W HAMBURGU
W dniu wczorajszym bezrobotni w Hamburgu urządzili „marsz głodowy“.

PNAD 50 TYŚCIECY
Liczba bezrobotnych w Łodzi przekroczyła w dniu wczorajszym 50 tysięcy i wynosi dokładnie 50.168 osób.

ROBOTNICZY ROLNI GROZĄ STRAJKIEM
Ministerialna komisja rozjemcza rozstrzygnęła spór między właścicielami majątków ziemskich...

ZAWIESZENIE ZWIĄZKU ROBOTNIKÓW PRZEMYSŁU DRZEWNEGO
Komisarz rządowy na miasto szoteczne Warszawy — zawiesił działalność...

KINA

ADRIA — dla młodzieży (Stalina 1) „Złoty klucz“ — godz. 16, 18, 20
BAŁTYK (Narutowicza 20) „Sumienie“ — godz. 17, 19, 21
BAJKA (Franciszkańska 31) „Płonienie Nowego Orleanu“ — godz. 18, 20

Niewojenny ZBIEG

Powstańcom z Delhi groziło poważne niebezpieczeństwo. Insur wiedział o tym lepiej, niż ktokolwiek inny. W twierdzy było bardzo mało prochu i naboju...

ZE SPORTU

Czy koszykarze Spójni zrewanżują się w niedzielę kolejarzom z Ostrowia?

Pierwsza runda spotkań o mistrzostwo ligi koszykowej została zakończona. Co więcej, rozegrano nawet już kilka spotkań rewanżowych. Do największych niespodzianek ubiegłej niedzieli należy porażka Łódzkiej Spójni, poniesiona w Ostrowiu z tamtejszym Kolejarzem.

Biuletyn Komunikat Kapitanatu

Na zawody międzyokręgowe Wrocław — Łódź, które odbędą się w Łodzi, w dniu 2 lutego 1930 r. wyznacza się następujący skład:
Waga duża — Stasik, rezerwa Różycki;
Waga lekka — Marcinkowski, rezerwa Borowski;

Tabela lig bokserskich

Table with 2 columns: Team/Weight, Points. Includes I LIGA and II LIGA sections.

Liga zapasnicza

Table with 3 columns: Team/Weight, Points, Opponent/Points.

Dzisiejsze zebrania wyborcze

Kolo Sportowe — CZPP, Łódź, Wieckowskiego 33, godz. 18.
Kolo Sportowe — Film Atelier, Łódź, Łąkowa 29, godz. 16.

Walne zebranie W.Z.K.S. Wdzew

Zarząd W.Z.K.S. WIDZEW zawiadamia, że w czwartek dnia 2 lutego 1930 r. o godz. 9 w pierwszym terminie i o godz. 9.30 w drugim terminie w lokalu własnym przy ul. Armii Czerwonej Nr. 77 odbędzie się WALNE ZGROMADZENIE KLUBU.

Tabela ligi koszykowej

Table with 5 columns: Team/Weight, Points, Opponent/Points.

Jutro zebranie L.O.Z.P.

W czwartek 26 b. m. o godz. 18 w lokalu Łódzkiego Okręgowego Związku Pływackiego, Al. Kościuszki 85 odbędzie się zebranie Zarządu L. O. Z. P. Obecność wszystkich członków zarządu i przewodniczących...

Niespodzianki na ringach B-klasowych

Ostatnie zawody o drużynowe mistrzostwo kl. B Okręgu Łódzkiego w boksie przyniosły następujące wyniki:
Legia (Łódź) — Stal 15:1.
Widzew — Włókniarz (Tomaszów) 10:6.

Wyjazd bokserów do Szwecji opóźniony

Zapowiedziany na 23 bm. wyjazd reprezentacji bokserskiej Związku Zawodowców do Szwecji uległ kilkunordniowej zwłoce. Wskutek opóźnienia pięścierzanie zamість pociągiem poleca do Sztokholmu samolotem.

Baza narciarska w Wiśle



Dział Kultury Fizycznej przy Zarządzie Głównym Związku Samopomocy Chłopskiej postanowił utworzyć w rejonie Wisły bazę narciarską, obejmującą 10-12 wsi okolicznych, opartą o Ludowy Zespół Sportowy Barania. Na decyzję te wpłynęły poważny dorobek LZS Barania, liczącego ok. 200 narciarzy.

Obóz kondycyjny dla łyżwiarzy figurowców

W dniu 22. I. 1930 r. rozpoczął się w Zakopanem obóz kondycyjny Polskiego Związku Łyżwiarstwa Figurowego w Jeździe Figurowej na lodzie. Obóz będzie trwał do 3. II. 1930 r., po czym w dniach 4 i 5 lutego b. r. odbędzie się w Zakopanem mistrzostwo Polski w jeździe indywidualnej kobiet i mężczyzn, oraz w jeździe parami na rok 1930, w klasie A i B.

Konferencja w sprawie wyścigu W-P

WARSZAWA (obst. wł.) — W dniach 2-5 lutego br. projektuje się zwołanie do Warszawy konferencji, przy udziale delegatów z Czechosławii, w sprawie omówienia technicznych i organizacyjnych szczegółów III Międzynarodowego Wyścigu Kolarskiego Warszawa — Praga.

Odnaczeni motocykliści Aleksandra

W sali Domu Ludowego przy obecności przedstawicieli Zw. Zaw. członków Zarz. Klubu odbyło się w czwartek wreczenie nagród członkowi Sekcji Motocyklowej tutejszego Włókniarza za rok 1929. Na wstępie kierownik sekcji Szczypiński Jan w uznaniu pracy nad rozwojem sportu motorowego na terenie Aleksandra otrzymał wianek kwiatów od prezesa klubu, Lewandowskiego, następnie otrzymali nagrody za największą ilość przejechaanych kilometrów: Michałak Jan, Szadkowski Mieczysław, Siciński Kazimierz za pilność w pracach sekcji: Dobowski Mieczysław, Siciński Kazimierz, Zduńczyk Eugeniusz, Pieszczyński Mieczysław.

UWAGA PENUMERATORZY!

W związku z utworzeniem z dn. 1. I. 1930 r. Państwowego Przedsiębiorstwa Kolorportu „Ruch“ wpłaty za numerację należy uiszczać do 25 każdego miesiąca, na miesiąc następujący. Wpłacać należy u kolorportu fabrycznego lub przekazem pocztowym na K-to VII 13767.

Organ Łódzkiego Komitetu i Wojewódzkiego Komitetu Polskiej Zjednoczonej Partii Robotniczej. Redakcja: Kolegium redakcyjne. Redaktor naczelny: 218-14. Zastępca red. naczelnego: 218-23.